废●锡林郭勒盟峰晟建筑有

限公司的公章遗失,公章编

号:15252710006790,声明作废

●樊小冉,性别:女,不慎遗失

出 生 医 学 证 明, 编 号

L150044372,声明作废●本人

姚 新 如 ( 身 份 证 号

150121200002096816),不慎遗

失由呼和浩特市磐基房地产

开发有限公司出具的编号为:

3637328、0027195、4172890

的收据原件一份,涉及房屋磐

基苑 3 号楼 901 室(实测磐基

园3号楼901室),金额分别为

壹万捌仟贰佰元整(￥:18200

元),现声明作废●赵雨捷与

呼和浩特市富恒房地产开发

有限责任公司签订的大盛魁

文化创意产业园二期北区 3

号楼15层15012房网签商品

房买卖合同原件丢失1份,合

同 编 号 YS2019034984, 房 屋

代码 1482692;遗失购房收据

1张,收据编号:0056213,金额:

425425元整,日期2019年4月

9日,声明作废

●武川县凯拓金矿有限责任公

司 遗 失 开 户 许 可 证, 核 准 号

J1910003355303, 账 号

510101040012964, 开 户 行: